

Årsredovisning

Kingscall AB

556551-8882

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Edin
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget omfattar företagsutveckling, uthyrning av lokaler mm.
Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	4 011	3 038	2 092	1 201
Resultat efter finansiella poster	1 996	1 541	1 275	601
Soliditet %	59	51	47	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	995 492	1 399 368	2 494 860
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 399 368	-1 399 368	0
- Årets resultat			1 185 433	1 185 433
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 394 861	1 185 433	3 680 294

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 394 861
<i>Årets resultat</i>	<i>1 185 433</i>
<i>Summa</i>	<i>3 580 294</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 580 294
<i>Summa</i>	<i>3 580 294</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 011 058	3 038 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 011 058	3 038 356
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-240 365	-129 978
Personalkostnader	-1 737 088	-1 331 974
Summa rörelsekostnader	-1 977 453	-1 461 952
Rörelseresultat	2 033 605	1 576 404
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 552	-35 855
Summa finansiella poster	-37 552	-35 855
Resultat efter finansiella poster	1 996 053	1 540 549
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	800 000
Förändring av periodiseringsfonder	-501 000	-558 329
Summa bokslutsdispositioner	-501 000	241 671
Resultat före skatt	1 495 053	1 782 220
Skatter		
Skatt på årets resultat	-309 620	-382 852
Årets resultat	1 185 433	1 399 368

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	450 000	450 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 500 000	700 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 564 310	2 564 310
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 514 310	3 714 310
Summa anläggningstillgångar		5 514 310	3 714 310
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 750 000	1 267 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 556	5 644
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 755 556	1 272 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 175 957	1 799 545
<i>Summa kassa och bank</i>		1 175 957	1 799 545
Summa omsättningstillgångar		2 931 513	3 072 439
SUMMA TILLGÅNGAR		8 445 823	6 786 749

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 394 861	995 492
Årets resultat	1 185 433	1 399 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 580 294	2 394 860
Summa eget kapital	3 680 294	2 494 860
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 686 549	1 185 549
Summa obeskattade reserver	1 686 549	1 185 549
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 2 004 745	2 045 749
Summa långfristiga skulder	2 004 745	2 045 749
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	41 400	50 400
Leverantörsskulder	24 880	12 917
Skulder till koncernföretag	9 000	0
Skatteskulder	451 658	489 096
Övriga skulder	517 167	478 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 130	30 130
Summa kortfristiga skulder	1 074 235	1 060 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 445 823	6 786 749

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5-7 år
---	--------------

Not	2	2022-08-31	2021-08-31
-----	---	------------	------------

	Medelantalet anställda	2	2
--	------------------------	---	---

Not	3	2022-08-31	2021-08-31
-----	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	363 230	363 230
	Utgående anskaffningsvärden	363 230	363 230
	Ingående avskrivningar	-363 230	-363 230
	Utgående avskrivningar	-363 230	-363 230
	Redovisat värde	0	0

Not	4	2022-08-31	2021-08-31
-----	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	450 000	425 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Redovisat värde	450 000	450 000

Not	5	2022-08-31	2021-08-31
-----	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	700 000	125 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	1 800 000	700 000
	Avgående fordringar	-	-125 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 500 000	700 000
	Redovisat värde	2 500 000	700 000

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
	Utgående nedskrivningar	-25 000	-25 000
	Redovisat värde	0	0
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 564 310	2 564 310
	Utgående anskaffningsvärden	2 564 310	2 564 310
Not 8	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 796 125	1 846 129
Not 9	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Andra ställda säkerheter	2 564 310	2 564 310
	Summa ställda säkerheter	2 564 310	2 564 310
Not 10	Eventualförpliktelser	2022-08-31	2021-08-31
	Eventualförpliktelser	675 000	675 000
Not 11	Rapport om årsredovisningen		

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Rodling, Q4 Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Andreas Edin

Andreas Edin

2023-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-23

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
